
СОВЕТ  КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

              «07» ноября 2017 г.                                                   № 29 

 

Об освобождении от депутатских полномочий  

по Кузякинскому избирательному округу № 1 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № ФЗ-67 «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 51 Устава муниципального образования 

«Кузякинское сельское поселение» Актанышского муниципального района 

Республики Татарстан, и на основании личного заявления Хайбиевой Дилбар 

Фарсыйовны, Совет Кузякинского сельского поселения Актанышского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Освободить Хайбиеву Дилбар Фарсыйовну от депутатских полномочий по 

Кузякинскому избирательному округу № 1. 

2. Направить настоящее решение в Кузякинскую сельскую избирательную 

комиссию для сведения и ознакомления. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района. 

 

 

 

Глава Кузякинского 

сельского поселения                                                                 Р.Ф.Галимянова  

 




